
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 мая 2016 года  
№ 

 1120 

 

 О внесении изменений в Перечень мест размещения уличных 

передвижных объектов сферы услуг в области досуга на территории 

города Костромы 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44 и частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Перечень мест размещения уличных передвижных объектов сферы услуг 

в области досуга на территории города Костромы, утвержденный постановлением 

Администрация города Костромы от 7 апреля 2014 года № 864  

(с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 18 

апреля 2014 года № 989, от 5 июня 2014 года № 1369, от 29 октября 2014 года  

№ 2889, от 27 февраля 2015 года № 439, от 20 мая 2015 года № 1124, от 17 августа 2015 года 

№ 2177, от 4 декабря 2015 года  № 3606, от 16 декабря 2015 года  

№ 3759), следующие изменения: 

1.1. изложить строку 1 в следующей редакции: 

« 

1 Парк "Центральный" 

Выполнение рисунков песком 

Выполнение художественного грима на лице и 

теле водорастворимыми красками 

Катание на детских мини-автомобилях (без 

установки объекта хранения) 

Катание на лошадях 

Пункт проката летнего спортивного инвентаря 

(за исключением батутов) 

Пункт проката сегвеев и гироскутеров (без 

установки объекта хранения) 

» 

 

1.2. строку 2 изложить в следующей редакции: 

« 



 

 

2 

Набережная реки 

Волга на улице 

Лесной (напротив 

дома 23) 

Батут надувной (без установки объекта хранения) 

Выполнение художественного грима на лице и 

теле водорастворимыми красками 

Пляжный аттракцион – надувная водная горка  

Пункт проката летнего спортивного инвентаря (за 

исключением батутов) 

Пункт проката пляжного оборудования (без 

объекта хранения) 

 

1.3. строку 7 изложить в следующей редакции: 

« 

7 Парк «Берендеевка» 

Батут надувной (без установки объекта хранения) 

Выполнение художественного грима на лице и 

теле водорастворимыми красками 

Механизированная канатно-буксировочная 

установка с размещением пункта проката 

специального инвентаря (вейк-парк) 

Катание на детских мини-автомобилях (без 

установки объекта хранения) 

Организация, содержание трассы и пункта проката 

зимнего спортивного инвентаря 

Пункт проката летнего спортивного инвентаря (за 

исключением батутов) 

»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                В. В. Емец 

 

 

 
 


